
Dz.U./S S189
29/09/2020
455851-2020-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:455851-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Zgierz: Mleko w proszku
2020/S 189-455851

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 31. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zgierzu
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: Konstantynowska 85
Miejscowość: Zgierz
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 95-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Dobek
E-mail: 31wog.zp@ron.mil.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.31wog.wp.mil.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://platformazakupowa.pl/pn/31wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: http://platformazakupowa.pl/pn/31wog

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Obrona

I.5) Główny przedmiot działalności
Ochrona socjalna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa mleka, przetworów mleczarskich i jaj dla 31 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zgierzu
Numer referencyjny: 6/ZP/21

II.1.2) Główny kod CPV
15511700 Mleko w proszku

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:31wog.zp@ron.mil.pl
www.31wog.wp.mil.pl
http://platformazakupowa.pl/pn/31wog
http://platformazakupowa.pl/pn/31wog


Dz.U./S S189
29/09/2020
455851-2020-PL

2 / 9

Przedmiotem zamówienia jest dostawa mleka, przetworów mleczarskich i jaj dla 31. Wojskowego Oddziału 
Gospodarczego Zgierz i Przedszkoli Wojskowych nr 129 Nowy Glinnik i 147 Leźnica Wielka w 2021 r. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (tj.: parametry jakościowe, okres przydatności do spożycia, 
opakowanie oraz inne wymagania) określony został w Załączniku nr 1 do SIWZ. Rodzaj, ilości zamawianego 
asortymentu do poszczególnych odbiorców określa formularz cenowy – Załącznik nr 2 do SIWZ. Wykonawca 
dostarczy przedmiot zamówienia pochodzący z bieżącej produkcji, którego termin przydatności do spożycia 
określa Załącznik nr 1 do umowy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa mleka, przetworów mleczarskich
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15511700 Mleko w proszku
15511100 Mleko pasteryzowane
15511210 Mleko UHT
15551000 Jogurt i pozostałe przefermentowane przetwory mleczne
15512000 Śmietana
15551320 Jogurt z dodatkiem substancji smakowych
15500000 Produkty mleczarskie
15542100 Ser twarogowy
15544000 Ser twardy
15543000 Sery scalone, sproszkowane, z przerostami pleśni i pozostałe sery
15540000 Produkty serowarskie
15530000 Masło

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Magazyn Leźnica Wielka; Nowy Glinnik, Lubochnia, Tomaszów Mazowiecki; Łódź, Zgierz, Kutno

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa mleka, przetworów mleczarskich dla 31. Wojskowego Oddziału 
Gospodarczego Zgierz i Przedszkoli Wojskowych nr 129 Nowy Glinnik i 147 Leźnica Wielka w 2021 r. 

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S189
29/09/2020
455851-2020-PL

3 / 9

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (tj.: parametry jakościowe, okres przydatności do spożycia, 
opakowanie oraz inne wymagania) określony został w Załączniku nr 1 do SIWZ.
Mleko w proszku pełne 400 g lub 450 g lub 500 g 97,50 kg;
Mleko spożywcze pasteryz. 2 % tł. 1l lub 5l 3 020,00 l;
Mleko spożywcze UHT 2 % tł. 0,5 l, 1 l, 1,5 l 38 000,00 l;
Mleko zsiadłe 330 g lub 370 g lub 400 g 335,00 kg;
Śmietana 12 % tł. 400 ml lub 500 ml 240,00 l;
Śmietana 18 % tł. 400 ml lub 500 ml 3 500,00 l;
Śmietana kremowa 30 % tł. 0,5 l lub 1 l 195,00 l;
Jogurt naturalny 150 g lub 180 g 1 100,00 kg;
Jogurt naturalny 150 g 80,00 kg;
Jogurt owocowy 150 g lub 130 g 2 300,00 kg;
Jogurt owocowy 150 g 105,00 kg;
Deser mleczny z owocami 120 g lub 175 lub 180 g 990,00 kg;
Deser mleczny z czekoladą 120 g lub 175 g lub 180 g 1 130,00 kg;
Deser jogurtowy 100 g, 115 g lub 120 g, 125 g 915,00 kg;
Serek homogenizowany naturalny 150 g lub 100 g 485,00 kg;
Serek homogenizowany naturalny 150 g 30,00 kg;
Serek homogenizowany waniliowy 150 g lub 100 g lub 125 2 550,00 kg;
Serek homogenizowany waniliowy 150 g 75,00 kg;
Serek twarogowy 20 g lub 25 g 610,00 kg;
Serek naturalny do smarowania 120 g, 125 g, 135 g 1 490,00 kg;
Kefir 150 g lub 180 g lub 200 g 1 125,00 kg;
Ser twarogowy półtłusty 200 g lub 250 g lub 500 g lub 1 kg 1 710,00 kg;
Ser twarogowy ziarnisty 150 g lub 180 g lub 200 g 1 775,00 kg;
Ser typu fromage 75 g lub 80 g lub 100 g 970,00 kg;
Ser edamski pełnotłusty 1 030,00 kg;
Ser gouda pełnotłusty 1 370,00 kg;
Ser salami pełnotłusty 1 175,00 kg;
Ser camembert 120 g lub 125 g lub 150 g 855,00 kg;
Ser topiony z szynką 17,5 g lub 25 g 1 190,00 kg;
Ser topiony z papryką 17,5 g lub 25 g 1 190,00 kg;
Ser topiony pełnotłusty 17,5 g lub 25 g 844,00 kg;
Ser topiony tłusty plasterkowany od 130 g do 150 g 1 270,00 kg;
Ser wędzony 845,00 kg;
Ser typu mozzarella 230 g lub 250 g 520,00 kg;
Ser feta 200 g lub 270 140,00 kg;
Masło ekstra jednoporcjowe 10 g lub 15 g lub 20 g 2 793,75 kg;
Masło ekstra 200 g 1 106,25 kg.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S189
29/09/2020
455851-2020-PL

4 / 9

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji (art. 34 ust. 5 ustawy Pzp) polegającego na 
możliwości zwiększenia podstawowego zakresu ilościowego przedmiotu zamówienia określonego co do 

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S189
29/09/2020
455851-2020-PL

5 / 9

asortymentu i ilości w tabeli kolumna „Zakres podstawowy” – gwarantowanego Wykonawcy, maksymalnie o 
ilości wykazanej w tabeli kolumna „Zakres prawa opcji”.
Mleko w proszku pełne 400 g lub 450 g lub 500 g kg 87,75;
Mleko spożywcze pasteryz. 2 % tł. 1 l lub 5 l l 2 718,00;
Mleko spożywcze UHT 2 % tł. 0,5 l, 1 l, 1,5 l l 34 200,00;
Mleko zsiadłe 330 g lub 370 g lub 400 g kg 301,50;
Śmietana 12 % tł. 400 ml lub 500 ml l 216,00;
Śmietana 18 % tł. 400 ml lub 500 ml l 3 150,00;
Śmietana kremowa 30 % tł. 0,5 l lub 1 l l 175,50;
Jogurt naturalny 150 g lub 180 g kg 990,00;
Jogurt naturalny 150 g kg 72,00;
Jogurt owocowy 150 g lub 130 g kg 2 070,00;
Jogurt owocowy 150 g kg 94,50;
Deser mleczny z owocami 120 g lub 175 lub 180 g kg 891,00;
Deser mleczny z czekoladą 120 g lub 175 g lub 180 g kg 1 017,00;
Deser jogurtowy 100 g, 115 g lub 120 g, 125 g kg 823,50;
Serek homogenizowany naturalny 150 g lub 100 g kg 436,50;
Serek homogenizowany naturalny 150 g kg 27,00;
Serek homogenizowany waniliowy 150 g lub 100 g lub 125 kg 2 295,00;
Serek homogenizowany waniliowy 150 g kg 67,50;
Serek twarogowy 20 g lub 25 g kg 549,00;
Serek naturalny do smarowania 120 g, 125 g, 135 g kg 1 341,00;
Kefir 150 g lub 180 g lub 200 g kg 1 012,50;
Ser twarogowy półtłusty 200 g lub 250 g lub 500 g lub 1 kg kg 1 539,00;
Ser twarogowy ziarnisty 150 g lub 180 g lub 200 g kg 1 597,50;
Ser typu fromage 75 g lub 80 g lub 100 g kg 873,00;
Ser edamski pełnotłusty kg 927,00;
Ser gouda pełnotłusty kg 1 233,00;
Ser salami pełnotłusty kg 1 057,50;
Ser camembert 120 g lub 125 g lub 150 g kg 769,50;
Ser topiony z szynką 17,5 g lub 25 g kg 1 071,00;
Ser topiony z papryką 17,5 g lub 25 g kg 1 071,00;
Ser topiony pełnotłusty 17,5 g lub 25 g kg 759,60;
Ser topiony tłusty plasterkowany od 130 g do 150 g kg 1 143,00;
Ser wędzony kg 760,50;
Ser typu mozzarella 230 g lub 250 g kg 468,00;
Ser feta 200 g lub 270 kg 126,00;
Masło ekstra jednoporcjowe 10 g lub 15 g lub 20 g kg 2 514,38;
Masło ekstra 200 g kg 995,63.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest wnieść przed upływem terminu składania ofert wadium w wysokości: 10 700,00 
PLN.

II.2) Opis

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S189
29/09/2020
455851-2020-PL

6 / 9

II.2.1) Nazwa:
Dostawa jaj
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03142500 Jaja

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Magazyn Leźnica Wielka; Nowy Glinnik, Lubochnia, Tomaszów Mazowiecki; Łódź, Zgierz, Kutno

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa jaj dla 31. Wojskowego Oddziału Gospodarczego Zgierz i Przedszkoli 
Wojskowych nr 129 Nowy Glinnik i 147 Leźnica Wielka w 2021 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (tj.: 
parametry jakościowe, okres przydatności do spożycia, opakowanie oraz inne wymagania) określony został w 
Załączniku nr 1 do SIWZ.
Jaja 140 100 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji (art. 34 ust. 5 ustawy Pzp) polegającego na 
możliwości zwiększenia podstawowego zakresu ilościowego przedmiotu zamówienia określonego co do 
asortymentu i ilości w tabeli kolumna „Zakres podstawowy” – gwarantowanego Wykonawcy, maksymalnie o 
ilości wykazanej w tabeli kolumna „Zakres prawa opcji”.
Jaja szt 126 090.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest wnieść przed upływem terminu składania ofert wadium w wysokości: 1 600,00 
PLN.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S189
29/09/2020
455851-2020-PL

7 / 9

1) W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu (art. 22 ustawy Pzp) Wykonawca złoży, 
w oryginale w postaci elektronicznej opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym:
— wykaz wykonanych dostaw, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej dostawy głównej, odpowiadającej swoim rodzajem dostawie 
stanowiącej przedmiot zamówienia z podaniem wartości przedmiotu, dat wykonania i podmiotu na rzecz 
którego dostawa została wykonana lub jest wykonywana należycie wraz z dowodami zgodnie z warunkiem 
postawionym w rozdziale VI ust. 1 pkt 3) lit. c) – według Załącznika nr 7 do SIWZ.
W przypadku, gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego dostawy wskazane w wykazie zostały 
wcześniej wykonane, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa powyżej.
Jeżeli wykaz, oświadczenia lub inne złożone przez Wykonawcę dokumenty będą budzić wątpliwości 
Zamawiającego, może on zwrócić się do właściwego podmiotu, na rzecz, którego dostawy były wykonane lub 
są wykonywane, o dodatkowe informacje lub dokumenty w tym zakresie,
— dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej związanej z 
przedmiotem zamówienia obejmującej również odpowiedzialność ubezpieczonego za szkody osobowe lub 
rzeczowe wyrządzone przez wyprodukowane, dostarczone lub sprzedane towary (środki spożywcze) oraz 
spowodowane przez niewykonanie lub nienależyte wykonanie zamówienia w okresie ubezpieczenia zgodnie z 
warunkiem postawionym w rozdziale VI ust. 1 pkt 3) lit. b).
W przypadku polisy, której suma gwarancyjna wyrażona będzie w walucie obcej Zamawiający przeliczy jej 
wartość wg średniego kursu NBP na dzień upływu terminu składania ofert.
2) W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawca w 
okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp jest zobowiązany złożyć następujące dokumenty 
w oryginale w formie elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w formie 
kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem tj. w formie skanu opatrzonego kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym przez Wykonawcę lub osobę (osoby) upoważnioną, z zachowaniem sposobu reprezentacji:
— informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
— odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp,
— oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności – zgodnie z Załącznikiem nr 8 do SIWZ,
— oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne – zgodnie z Załącznikiem nr 9 do SIWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej związanej z przedmiotem zamówienia obejmującej również odpowiedzialność ubezpieczonego 
za szkody osobowe lub rzeczowe wyrządzone przez wyprodukowane, dostarczone lub sprzedane towary 

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S189
29/09/2020
455851-2020-PL

8 / 9

(środki spożywcze) oraz spowodowane przez niewykonanie lub nienależyte wykonanie zamówienia w okresie 
ubezpieczenia na kwotę minimum:
— dla zadania 1 – o wartości nie mniejszej niż 280 000,00 PLN,
— dla zadania 2 – o wartości nie mniejszej niż 41 000,00 PLN.
W przypadku składania oferty na więcej niż jedno zadanie, Wykonawca wykaże, iż jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej na kwotę nie mniejszą niż suma przypisanych kwot dla zadań na które składa ofertę.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 (jednej) dostawy 
głównej, odpowiadającej swoim rodzajem dostawie stanowiącej przedmiot zamówienia, z podaniem wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotu, na rzecz którego dostawa została wykonana. Wykonawca obowiązany 
jest do załączenia dowodów potwierdzających, że dostawa została wykonana lub jest wykonywana należycie. 
Dowodami o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego 
dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z 
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - 
oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje 
bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu. W przypadku dostaw nadal realizowanych Wykonawca 
zobowiązany jest wykazać ich należyte wykonanie w kwocie, o której mowa w poniższej tabeli.
Wartość każdej (pojedynczej) dostawy winna być nie mniejsza niż:
— zadanie 1 Dostawa mleka i przetworów mleczarskich 280 000,00 PLN,
— zadanie 2 Dostawa jaj 41 000,00 PLN.
Uwaga:
Jeżeli Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedno zadanie musi wykazać się doświadczeniem zdobytym 
poprzez zrealizowanie dostaw na kwotę odpowiadającą każdemu z tych zadań (jeżeli Wykonawca składa 
ofertę np. na zadanie 1 i 2 musi wykazać, iż posiada doświadczenie zdobyte poprzez zrealizowanie min. 
jednej dostawy mleka i przetworów mleczarskich o wartości nie mniejszej niż 280 000,00 PLN oraz min. jednej 
dostawy jaj o wartości nie mniejszej niż 41 000,00 PLN).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zawarcia umowy zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 10 do 
SIWZ. Wykonawca zobowiązuje się złożyć, najpóźniej w dniu podpisania umowy, zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy (zwanego dalej zabezpieczeniem) w wysokości 5 % kwoty brutto wynagrodzenia umownego.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S189
29/09/2020
455851-2020-PL

9 / 9

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/10/2020
Czas lokalny: 10:10

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/10/2020
Czas lokalny: 10:50
Miejsce:
31. Wojskowy Oddział Gospodarczy bud. 3 ul. Konstantynowska 85, 95-100 Zgierz.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/09/2020

29/09/2020 S189
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9


		2020-09-29T06:12:25+0200
	ARHS SPIKESEED dac7a0ba12b644933e941cfa8fc7974e87999e9d




